ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «___» ________   20_г.                           № _                                                х. Гусев

 О внесении изменений и дополнений

 в постановление Администрации Гусевского
сельского поселения от 23.11.2020 года №44
«Об утверждении Перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об

административных   правонарушениях    на

территории   Гусевского        сельского

поселения»

В целях приведения постановления от 19.07.2018 №31 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории   Гусевского сельского поселения» в соответствии с областным законодательством, в соответствии с пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 23.11.2020 №44 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных   правонарушениях    на территории   Гусевского сельского поселения» следующие изменения:
2. Исключить из приложения к постановлению ссылку на ст. 2.12; ст.8.9; Областного закона от 25.10.2002 № 273 – ЗС «Об административных правонарушениях»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

 Гусевского сельского поселения                                      Н.Н. Деменчук
                                                                  Приложение к постановлению

                                                                                                   Администрации Гусевского

                                                                               сельского поселения

№ __ от _____2021 г.

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Гусевского сельского поселения:

1. Глава Администрации Гусевского сельского поселения – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.4, 2.5, 2.7, 2.10, 4,1. 4.4, 4.5, 5.1-5.4, 6.3, 6.4, частью 1 статьи 4.6, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3, 3.2, 8.1, 8.2, 8.8, 8.10 Областного закона «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002 г 273-ЗС.
 2.  Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства                  Администрации Гусевского сельского поселения - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.4, 4.4, 5.1-5.4, 6.3, 6.4, (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом).
 3.  Ведущий специалист Администрации Гусевского сельского поселения – об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 4.6, статьями 2.7, 4.1, 4.5 Областного закона «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002 г 273-ЗС.
4.  Специалист 1 категории Администрации Гусевского сельского поселения – об административных правонарушений, предусмотренных статьей 2.2, 2.5, 2.10   областного закона «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002г № 273-ЗС.